[bookmark: _GoBack]Чаваш Республики Канаш хула администраций

Х У Ш У

20.04.2017№430

Канаш хули
	[image: gerb]
	Администрация города Канаша
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.04.2017№430

г. Канаш

В связи с неблагоприятными погодными условиями в городе Канаш Чувашской Республики:

1.Отменить общегородской массовый субботник по благоустройству, озеленению и санитарной очистке города Канаш, назначенный на 21 апреля 2017 года распоряжением администрации города Канаш от 31.03.2017 №326.
2.Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Канаш Чувашской Республики.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела ЖКХ администрации города Канаш Байгулова Д.Г.

Глава администрации города                                                                                     В.В. Софронов

image1.jpeg